
TR-1145　コルク

Dearlio 遮光

やすらぎの空間を演出する、上質さとリラックス感をあわせもった遮光生地。

バーチカルブラインドにも共通柄があるので、窓によって製品を変えたコーディネートも素敵です。

生地ラインナップ・価格表

ディアリオ 遮光 
単位：円（税抜）

価格表 ディアリオ 遮光 （ウォッシャブル）
単位：円（税抜）

価格表

TR-1145 ／ 1745 TR-1148 ／ 1748TR-1146 ／ 1746 TR-1147 ／ 1747コルク ココアストーンサンド

TR-1141 ／ 1741 TR-1142 ／ 1742 TR-1143 ／ 1743ニベア ピュアカシミヤメリノ TR-1144 ／ 1744

TV-1745 TV-1748TV-1746 TV-1747

TV-1741 TV-1742 TV-1743 TV-1744遮光２級

遮光２級 遮光２級 遮光１級 遮光１級

遮光２級 遮光２級 遮光２級

…バーチカルブラインド共通柄
下段色番：バーチカルブラインド

ポリエステル 100％

kg ／㎡0.30 

遮 光生地透過性

生地重量

生地組成

生地性能

※青字はウォッシャブル生地の色番です。

25
～ 40

181
～ 200

136
～ 180

91
～ 135

61
～ 90

41
～ 60

30
～ 90

181
～ 200

91
～ 180

201
～ 250
251

～ 300

幅（cm）

（cm）高さ

〇 サイズ対応範囲
　 プルコード操作…製作幅 30cm以上で製作／グレー字価格のサイズは製作不可
　 チェーン操作……上記表すべて製作可　※ただし幅 60cm以下は高さ 200cmまで
〇 幅：高さの比率の制限
　 プルコード操作…1：3以下  ／ チェーン操作…1：8以下

※ 巻き上げ操作のため、高さは長めに裁断してあります。
※ ソフトフィニッシュ機能は、幅 57cm以上の製品に対応しております。

25
～ 40

181
～ 200

136
～ 180

91
～ 135

61
～ 90

41
～ 60

30
～ 90

181
～ 200

91
～ 180

201
～ 250
251

～ 300

幅（cm）

（cm）高さ

〇 サイズ対応範囲
　 プルコード操作…製作幅 30cm以上で製作／グレー字価格のサイズは製作不可
　 チェーン操作……上記表すべて製作可　※ただし幅 60cm以下は高さ 200cmまで
〇 幅：高さの比率の制限
　 プルコード操作…1：3以下  ／ チェーン操作…1：8以下

※ 巻き上げ操作のため、高さは長めに裁断してあります。
※ ソフトフィニッシュ機能は、幅 57cm以上の製品に対応しております。

17,300 20,500 23,400 26,000 29,200 32,100

19,700 24,100 27,700 31,000 34,200 37,600

21,300 26,200 29,900 33,300 36,600 40,300

- - 34,000 38,000 41,800 46,000

- - 36,200 40,200 44,400 48,800

15,600 18,500 21,100 23,400 26,300 28,900

17,700 21,700 24,900 27,900 30,800 33,800

19,200 23,600 26,900 30,000 32,900 36,300

- -

- -

30,600 34,200 37,600 41,400

32,600 36,200 40,000 43,900


