

Dearlio 遮光

NEW

ディアリオ 遮光

やすらぎの空間を演出する、上質さとリラックス感をあわせもった遮光生地。
バーチカルブラインドにも共通柄があるので、窓によって製品を変えたコーディネートも素敵です。



TR-1145 コルク

生地組成	ポリエステル 100%
生地重量	0.30 kg / m ²
生地透け性	遮光

生地性能



※青字はウォッシャブル生地の色番です。

VW …バーチカルブラインド共通柄
下段色番：バーチカルブラインド



遮光生地の重さを感じない、風合い豊かなファブリック。まるでホテルのような洗練された空間を演出できます。

TR-1141 / 1741 ニペア
VW TV-1741 遮光2級TR-1142 / 1742 メリノ
VW TV-1742 遮光2級TR-1143 / 1743 カシミヤ
VW TV-1743 遮光2級TR-1144 / 1744 ピュア
VW TV-1744 遮光2級TR-1145 / 1745 コルク
VW TV-1745 遮光2級TR-1146 / 1746 サンド
VW TV-1746 遮光2級TR-1147 / 1747 ストーン
VW TV-1747 遮光1級TR-1148 / 1748 ココア
VW TV-1748 遮光1級

価格表 | ディアリオ 遮光

単位：円（税抜）

幅(cm)	25	41	61	91	136	181
高さ(cm)	~ 40	~ 60	~ 90	~ 135	~ 180	~ 200
30 ~ 90	15,600	18,500	21,100	23,400	26,300	28,900
91 ~ 180	17,700	21,700	24,900	27,900	30,800	33,800
181 ~ 200	19,200	23,600	26,900	30,000	32,900	36,300
201 ~ 250	-	-	30,600	34,200	37,600	41,400
251 ~ 300	-	-	32,600	36,200	40,000	43,900

○ サイズ対応範囲

ブルコード操作…製作幅30cm以上で製作／グレー字価格のサイズは製作不可
チェーン操作…上記表すべて製作可 ※ただし幅60cm以下は高さ200cmまで

○ 幅：高さの比率の制限

ブルコード操作…1:3以下／チェーン操作…1:8以下

※巻き上げ操作のため、高さは長めに裁断してあります。

※ソフトフィニッシュ機能は、幅57cm以上の製品に対応しております。

価格表 | ディアリオ 遮光 (ウォッシャブル)

単位：円（税抜）

幅(cm)	25	41	61	91	136	181
高さ(cm)	~ 40	~ 60	~ 90	~ 135	~ 180	~ 200
30 ~ 90	17,300	20,500	23,400	26,000	29,200	32,100
91 ~ 180	19,700	24,100	27,700	31,000	34,200	37,600
181 ~ 200	21,300	26,200	29,900	33,300	36,600	40,300
201 ~ 250	-	-	34,000	38,000	41,800	46,000
251 ~ 300	-	-	36,200	40,200	44,400	48,800

○ サイズ対応範囲

ブルコード操作…製作幅30cm以上で製作／グレー字価格のサイズは製作不可
チェーン操作…上記表すべて製作可 ※ただし幅60cm以下は高さ200cmまで

○ 幅：高さの比率の制限

ブルコード操作…1:3以下／チェーン操作…1:8以下

※巻き上げ操作のため、高さは長めに裁断してあります。

※ソフトフィニッシュ機能は、幅57cm以上の製品に対応しております。